1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO RELATOR DO EGRÉGIO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO – ANTONIO

JOAQUIM MORAES RODRIGUES NETO

Processo nº: PROCESSO Nº: 219460/2020

ASSUNTO: RECURSO ORDINÁRIO

Gestora: Ines Moraes Mesquita Coelho

CPF:  496.548.701-00

Requerimento PARECER DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

REQUERIMENTO

INES MORÃES MESQUITA COELHO, ex. Secretária de Saúde do

Município de Torixoréu e atual prefeita, habilitada junto ao TCE no cadastro

de jurisdicionados, vem à emérita presença de Vossa Excelência,

respeitosamente, REQUERER, parecer do Ministério Público de Contas do

processo em epígrafe. A cópia poderá ser enviada para a advogada Lieda

Brito, (doc. Nos autos), no e-mail: liedabrito4@gmail.com, ou através de

vista virtual à esta procuradora no portal de serviços da Corte de Contas.

Termos em que,

Pede deferimento.

Torixoréu – MT, 13 de abril de 2021.

mailto:liedabrito4@gmail.com